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ZAWARTOŚĆ    OPRACOWANIA  

 

 

 

1 .   Opis  Techniczny 

 

2.  Kserokopia Uprawnie ń  Projektowych wraz z Za świadczeniem  

     Nr. 2848 o przynale Ŝno ści do Ł. O. I .  I .  Budownictwa w Łodzi 

 

3. Informacja dot. Bezpiecze ństwa i  Ochrony Zdrowia 

 

4. Plan zagospodarowania drogi  

 

5. Prof i l  podłu Ŝny 

 

6. Przekroje Normalne  i  Konstrukcyjne 
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               OPIS  TECHNICZNY 

 

I .  Podstawa  Opracowania  

 

1/  Mapa sytuacyjna 

2/  Rozporządzenie Min istra Transpor tu i  Gospodark i Morsk iej  

z dnia 2 marca 1999 r . (Dz U.Nr.43 poz.430 z dnia 14 maja 1999 r .)  

3/  Inwentaryzacja stanu is tn iejącego w terenie  

4/Umowa  zawar ta z Inwestorem 

5/Dane wyjściowe do projek towania  uzgodnione z  gminą         Rozprza 

 

 

I I .  Zakres Opracowania  

 

 

Projek t obejmuje wykonanie projek tu odbudowy  drogi  gminnej    łączącej   m.  

STARA WIE Ś  – GOSCINNA   na teren ie   gminy  Rozprza. 

 

 

 

I I I .  Stan istnie j ący  

 

 

             Drogi obję te opracowaniem są  obecnie o nawierzchni t łuczniowej  o zmiennej 

szerokośc i i  grubośc i .  Szerokość  is tn iejącej  drogi wynos i 3.5 – 5,7 mb mb.Z 

uwagi  na n ierówną  n iweletę  i  róŜne spadk i poprzeczne spowodowane 

warunkami atmosferycznymi  jak ie mia ły miejsce w ostatn im czas ie is tn iejąca 

nawierzchnia n ie  pos iada prawid łowego odwodnienia,  co powoduje jej  

za lewanie. Is tniejące ś ladowe odc ink i rowów są  n iedroŜne ,bez właśc iwych 

spadków. W jazdy na pola -   gruntowe, bez przepustów ,co powoduje zasto iska 

wody. 

 

IV.  Stan projektowany  

 

            Projek towana droga będąca przedmiotem opracowania   sk łada   s ię  z   

           jednego  odc inka zlokal izowanego na dzia łkach s tanowiących pas  

            drogowy.  

  

Projek towana zasadnicza szerokość  jezdni     szerokość  jezdni   wynos i  4,50 m 

. Szerokość   pobocza – 2 x  0,50 m. 



 4 

 Przekrój  poprzeczny  jezdni  na odc inkach prostych – daszkowy 2 %. Spadk i  

poprzeczne poboczy –  do 5 %.. Konstrukcję  nawierzchni projek tuje s ię  

docelowo pod kategor ię  ruchu  KR-1. 

Real izac ja robót  przebiega ć  będzie dwuetapowo  

 

Is tn iejąca naw. t łuczniowa pos iada  grubość  wars twy 10 cm k tóra 

naleŜy   wzmocnić  do normatywnej  grubośc i  20 cm poprzez    wykonanie 

uzupełn ienia w-wą-      podbudowy      t łuczniowej  grubośc i10  cm 

Projek towana konstrukcja nawierzchni przedstawia s ię  następująco: 

 -  podbudowa t łuczniowa   z t łucznia 0/31,5  -  grub.  w-wy 10 cm 

 -  w-wa   w i ąŜąca  z masy asfa ltowej  0/12,8     grub.  4 cm 

-  w-wa ściera lna   z masy asfa ltowej  0/12,8    grub. 4 cm – do   

  real izac j i  w DRUGIM etap ie                

            Na całej  d ługości obję tej  zakresem 1, 2  naleŜy wykonać    

            pobocza gruntowe .  

              

                   V. Wjazdy do posesj i  

 

            Projek tuje s ię  wjazdy do posesj i  o szerokośc i  4,50 mb wraz z  

            przepustami rurowymi pod wjazdami z rur  betonowych o 

            ś rednicy 40 cm .Nawierzchnia wjazdów z  

            t łucznia grub.  W-wy 10 cm. 

 

                 VI .  Organizacja ruchu  

            

            Is tniejącą  organizację  ruchu naleŜy pozostawić ,  n iemniej  z uwagi    

            na poprawę  nawierzchni  dróg  naleŜy us tawić  dodatkowe  

            oznakowanie ograniczające prędkość  na odc inkach obję t ych   

            projek tem do  40 km/godz.  

             

 VII  .  Odwodnienie  

 

Odwodnienie powierzchniowe do is tn iejących urządzeń  

odwodnieniowych. .  Zaprojek towano rowy o g ł.  40 cm. .  

            Is tniejące przepusty pod projek towanymi  drogami  naleŜy  

            rozebrać  i  dokonać  wymiany na przepusty z rur  Ŝelbetowych   

           UW AGA:  

          W zwi ązku z  konieczno ści ą  real izacj i  robót w dwóch etapach podz ie lono   

          zakres prac drogowych na  tym obiekc ie. S zczegółowy zakres prac ob j ę ty I   

         etapem i  I I  etapem pokazano w cz ęści  ob l iczeniowej i  przedmiarze  robót .               
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